VA"'! 
!:lb • ··-
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vamine ab eo Domui Sixen~, et eius Hofpita-. 
li de Boxerolz prrediéto prius plenarie reíl:imtis, 
in mille aureis a nobis line r·emedio aliquo pu
nietur. Datis Pertufir, Kalendis Martij Era r 2 6 5; 
Correfponde al año I z 2 7. en que feguramen 4 -

te eíl:aba el Rey en Pertufa , pues-haviendo ido 
a Huefca a componer ciertas diferencias con fo. 
Tio el Infante. Don Fernando , fe pafso de am· 
a Pertufa. 

Signum Jacobi Dei gratia , Regís Aragon, 
Comitis Barchinonis., et Dominus Momis Pe_folani. 

Huius Rei teíl:es font , Rodericus de Lizana: 
Ato de Fodbus , Maiordomus · Aragon : Valle.-:. 
ftüs de Bergua Doininus Latronis : Lupus Fer-. 
1:ench de Luna : Sanétius de Orta : Petrus Po-· 
már : . P.~t~"Jrlf:rc,.~",it>•:Jf\A,l~~igon l1~·•;- ' ; • 

Todos,:_ v.1enen _bzen , . porq,!Je todos (eguian 
·aqúelfos dias al .Rey., , . , . . . . . .. _ · 

EgQ 4fij.~.ldq~"GJ:.~a.tkJ1s, $ftiptór Dom. Re
gis, qnl mandato _ipíius ,· per G-:'·"'Itaha.<;is ~fo-
tarium p~1blkum fcdbi (eci , et 111eum figm1.xn; _ 
app.ofüi :, Loco , die , et Era ·pra!fix.is., 

SOLEM~ 

(LXVIII.)' 

OLE E 
DECR.E TO 

DEL REY DON JAYME ED. 

CONQUISTADOR,· 
rEN ~VE CONCEDE A LA. 
f r~ora. ~e Sixena pueda celebrar:Je Jl'eria,_ 
eil~fíá ,· iiíua'l · los ·· ::i.~fa, r e-rtlet -'~ 

perci6iendo todos los 1.Jerechos de · 
.e om pr a ,.J.Kt!!:t ª· _. ,,,1-.~.,.Jz.~rtmc.-: 

cientes a! Rey .. 

PAteat univ_erfis : ~od Nos Jacobns Dei . 
grada , Rex Aragonum , Maioricarum, et 
Valentire, Comes Barchinonis, et Urgel ... 

1i , et Dominus Montis, Pefolani , per Nos, et 
noíl:ros conceditnus , et .. jndulgemus Vobis Ve
nerabili , . et diléét~ Domnre U rl·acre , Prioriíf~ 
de Sixena·, et Sué"ceífodbus. vefh·is in perpetuum, 
quod pofsitis femper fit1gulis diebus Manis fin
gularnm feptimanarnm facere, et celebrare Mer..; 
,atmn in Sena , q~ºd eíl: jurifdiétionis prrediéti 

M9~ 
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Monaíl:erij de Sixena: Volemes , et conceqen.i 
tes vobis , quod habeatis , et percipiatis in dic
to Mercato iura, qu~ confueta funt dari iri alijs 
Mercatis Villarum :, et Locorum Dominationis 
noíl:rx , recipimus , et coníl:ituimus omnes ho ... 
mines , et f~minas cuiufcumque legis , et con .. 
ditionis Gnt, ad diéhun Mercatum venientes, et 
inde redeuntes cmn befüjs , et omnibus rebus, 
et mercibus , qnas ad diéh1111 . Mercatum a9-du.""I 
xcrint , et addud fecerint , et inde reduxerint,; 
ac reduci fecerint :, fub no:íl:ra proteéHone , cuf
todia , commenda , ac noíl:ro gnidatico f peciali; 
Ita, quod non pignorentu:r , nec impediantur, 
nec modo aliq u o moleíl:emur in veniendo ad 
'diétu m Merca tum , ibidem exirtendo ,. , ac inde